MUNICÍPIO DO BARREIRO
            ASSEMBLEIA MUNICIPAL

Travessa do Município, 2 – 2830-393 Barreiro // Telefone: (+351) 212 068 530 // E-mail: AssMun@cm-barreiro.pt

Página 1 de 1

EDITAL
Nº 8/17

DELIBERAÇÕES
Frederico Fernandes Pereira, Presidente da Assembleia Municipal do Barreiro, torna público que,
no dia 27 de abril de 2017, no Auditório da Biblioteca Municipal, em Reunião Ordinária, a
Assembleia Municipal tomou as seguintes deliberações:

MOÇÃO “AOS TRABALHADORES DA ADMINISTRAÇÃO LOCAL”;
Aprovado por maioria.

MOÇÃO “EM DEFESA DA PAZ AGIR E LUTAR”;
Aprovado por maioria.

MOÇÃO “A DEGRADAÇÃO DO TRANSPORTE FLUVIAL EXIGE MEDIDAS IMEDIATAS”;
Aprovado por maioria.

SAUDAÇÃO “VIVA O 25 DE ABRIL! VIVA O 1º DE MAIO!”;
Aprovado por unanimidade.

MOÇÃO “25 DE ABRIL SEMPRE!”;
Aprovado por unanimidade.

MOÇÃO “VIVA O 25 DE ABRIL “;
Aprovado por unanimidade.

MOÇÃO “ 1º DE MAIO - TEMPO DE ACABAR COM A PRECARIEDADE!”;
Aprovado por maioria.

SAUDAÇÃO AO 1º DE MAIO”;
Aprovado por unanimidade.

SAUDAÇÃO AOS CLUBES DESPORTIVOS DO BARREIRO, ATLETAS E DESPORTO EM GERAL E AO
BARREIRENSE PELO REGRESSO À LIGA DE BASQUETEBOL.
Aprovado por unanimidade.

Para constar e produzir todos os efeitos legais, se publica o presente edital que vai ser afixado em
todos os lugares de estilo.

Barreiro, 2 de maio de 2017.

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA MUNICIPAL

FREDERICO PEREIRA

mailto:AssMun@cm-barreiro.pt

	SAUDAÇÃO AOS CLUBES DESPORTIVOS DO BARREIRO, ATLETAS E DESPORTO EM GERAL E AO BARREIRENSE PELO REGRESSO À LIGA DE BASQUETEBOL.

		2017-05-02T12:04:54+0100
	FREDERICO FERNANDES PEREIRA